
 
UCHWAŁA NR XIII/101/2011 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 
  z dnia 15 września 2011 r. 

 
w sprawie:  wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie  służebności przesyłu 

na rzecz TAURON Dystrybucja S.A. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt 9 lit. a 15 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst   jednolity   z  2001 roku Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) w związku z art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz.93 z późniejszymi  zmianami)  

 

RADA MIEJSKA W OGRODZIEŃCU 
  uchwala co następuje:   

 
§ 1 

Wyrazić zgodę na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości niezabudowanej 
oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Żelazko jako działka nr 279/6 o 
powierzchni 0,0088 ha karta mapy 4 położonej przy ul. Turystycznej stanowiącej 
własność Gminy Ogrodzieniec, dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Zawierciu prowadzi księgę wieczystą KW nr 51881 polegająca na 
prawie posadowienia stacji transformatorowej poprzez wybudowanie budynku lub 
słupowej stacji transformatorowej wraz z powiązaniami SN i nn, a także na 
umożliwieniu całodobowego dostępu do nich w przypadku czynności związanych z 
eksploatacją, konserwacją, modernizacją, usuwaniem awarii, a także rozbudową na 
rzecz TAURON Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     Przewodniczący Rady Miejskiej  

         Maria Lipka-Stępniewska                                                                                 


